[image: image1.wmf]
                   Муниципальное образование

                         Тюльганский район

                       Оренбургской области

                     ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

                        АДМИНИСТРАЦИИ

                 ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА
                                  П Р И К А З
	от
	 31. 12. 2019 г
	   №

	О предметных стажировочных площадках

В рамках реализации регионального проекта «Учитель будущего» в январе 2020 года в муниципальных образованиях Оренбургской области запланировано создание предметных стажировочных площадок, основным предназначением которых является содействие профессиональной адаптации молодых учителей, диссеминация успешных педагогических практик, повышение профессиональной компетентности педагогических работников области.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Создать предметную стажировочную  площадку на базе МБОУ «Лицей №1» п. Тюльган.

2. Определить профили стажировочной площадки:
- естественно-научный профиль: химия, биология;

- гуманитарный профиль: русский язык и литература.

3. Директору МБОУ «Лицей №1» п. Тюльган Бугайко А. В. назначить координатора предметной стажировочной площадки.

4. Руководство работой предметной стажировочной площадки возложить на заместителя директора по учебно-методической работе МКУ «ЦСДОУ» Китову Т. А.

5. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Тюльганского района Куличкину О. Ю..
Начальник  отдела образования                                                    О.В. Сергеева